АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.07.2022                                                           № 524

г. Оха

Об органе, уполномоченном на

осуществление  внутреннего

муниципального финансового контроля

в муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию муниципального образования

городской округ «Охинский» органом, уполномоченным на осуществление

внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном

образовании городской округ «Охинский».

2. Поручить отделу контроля в сфере закупок и финансов

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

осуществлять указанный в пункте 1 постановления контроль.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                       Е.Н. Касьянова